РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении генерального плана Ковылкинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области
	Принято

Собранием депутатов

	30 марта 2012 года

В соответствии со статьями 8, 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 21 статьи 2 Устава муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение», с учетом сводного заключения Правительства Ростовской области № 278 от 13.03.2012г. о согласовании проекта генерального плана Ковылкинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области, заключений органов местного самоуправления муниципальных образований, имеющих общую границу с муниципальным образованием, в целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планирования территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц,
1. Утвердить разработанный ГАУ РО «Региональный институт территориально-градостроительного проектирования» генеральный план Ковылкинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области.
2. Администрации Ковылкинского сельского поселения обеспечить опубликование генерального плана Ковылкинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области, размещение на официальном сайте в сети «Интернет», а так же направление соответствующим органам в установленном порядке.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
4. Решение вступает в силу после официального обнародования.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с казачеством, общественными организациями, партиями (Щепило А.Ф.)
Глава Ковылкинского

сельского поселения                                                                     Т.В. Лачугина
хутор Ковылкин
30 марта  2012 года

№ 153